Kurulu tarafından yeniden düzenlenmiştir. Revize UMS 23, 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren geçerli olmakla beraber gönüllü olarak erken
uygulamaya geçiş hakkı saklı tutulmuştur. Grup, 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren borçlanma maliyetleriyle ilgili olarak UMS 23’ü uygulayarak
muhasebe politikası değişikliğine gitmiştir. Finansal borçlardan kaynaklanan finansman maliyetleri, özellikli varlıkların iktisabı veya inşası ile
ilişkilendirildikleri takdirde, özellikli varlıkların maliyet bedeline dahil edilirler. Özellikli varlıklar amaçlandığı şekilde kullanıma veya satışa hazır
hale getirilmesi uzun bir süreyi gerektiren varlıkları ifade eder. Diğer borçlanma maliyetleri oluştuğu dönemde gelir tablosuna kaydedilir.

iv) İş ortaklıkları ve müşterek yönetime tabi şirketlerin muhasebeleştirilmesi

Grup konsolide finansal tablolarında iş ortaklıkları ve müşterek yönetime tabi şirketlerin özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirirken finansal
durumu ve performansı ile ilgili daha detaylı bilgi sunabilmek için oransal konsolidasyon metodu ile muhasebeleştirme yöntemine geçmiştir.
Özkaynak yönteminden oransal yönteme geçişin geçmiş döneme olan etkileri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

2006 Yöntem değişikliğinin etkileri 2006
Önceden

raporlanan TAV Yatırım TAV Havalimanları Diğer
Yeniden

düzenlenmiş
Özkaynaklar 221.711 (22.922) 14.035 (2.608) 210.216

108

AKFEN HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2009, 2008 VE 2007 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI
(TÜM TUTARLAR AKSİ BELİRTİLMEDİKÇE, BİN TÜRK LİRASI [“TL”] OLARAK İFADE EDİLMİŞTİR.)

2007 Yöntem değişikliğinin etkileri 2007
Önceden

raporlanan TAV Yatırım TAV Havalimanları MIP Diğer
Yeniden

düzenlenmiş
Dönen Varlıklar 125.498 134.765 206.684 16.868 34.807 518.622
Duran Varlıklar 720.883 26.781 194.377 388.841 201.882 1.532.764
Toplam Varlıklar 846.381 161.546 401.061 405.709 236.689 2.051.386

Kısa Vadeli Yükümlülükler 169.611 126.618 116.066 6.088 157.501 575.884
Uzun Vadeli Yükümlülükler 255.719 25.738 289.595 401.976 87.880 1.060.908
Özkaynaklar 421.051 243 4.347 (2.354) (8.693) 414.594
Toplam Kaynaklar 846.381 152.599 410.008 405.710 236.688 2.051.386

Brüt Kâr 45.442 8.515 46.531 25.113 2.748 128.349
Faaliyet Kârı/(Zararı) 254.103 (5.636) 6.166 20.004 (1.077) 273.560
Dönem Kârı/(Zararı) 228.472 23.264 (1.943) (137) (7.044) 242.612
Toplam Kapsamlı Gelir/(Gider) 203.849 23.165 (5.739) (1.218) (5.808) 214.249

2008 Yöntem değişikliğinin etkileri 2008
Önceden

raporlanan TAV Yatırım TAV Havalimanları MIP Diğer
Yeniden

düzenlenmiş
Dönen Varlıklar 188.041 252.110 273.251 40.536 63.371 817.309
Duran Varlıklar 1.017.278 28.457 338.139 561.684 393.074 2.338.632
Toplam Varlıklar 1.205.319 280.567 611.390 602.220 456.445 3.155.941

Kısa Vadeli Yükümlülükler 556.750 220.782 183.210 7.620 32.841 1.001.203
Uzun Vadeli Yükümlülükler 306.967 51.788 423.283 594.759 437.633 1.814.430
Özkaynaklar 341.602 - 12.893 (159) (14.028) 340.308
Toplam Kaynaklar 1.205.319 272.570 619.386 602.220 456.446 3.155.941

Brüt Kâr 29.719 37.730 60.867 43.448 2.925 174.689
Faaliyet Kârı/(Zararı) 104.180 33.929 35.306 37.344 (4.129) 206.630
Dönem Kârı/(Zararı) (81.909) (309) 6.963 (8) (1.206) (76.469)
Toplam Kapsamlı Gelir/(Gider) (90.367) 4.785 23.658 8.533 (36.960) (90.351)

(c) Uygulamada olmayan yeni standartlar ve yorumlar

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle uygulamada olmayan yeni standartlar, standartlara güncellemeler ve yorumlar bulunmakta olup konsolide
finansal tabloların hazırlanmasında bu uygulamalar dikkate alınmamıştır: Şirket yönetimi, ilgili standart ve yorumların uygulamasının gelecek
dönemlerde Grup finansal tablolar üzerinde önemli bir etki yaratmayacağı görüşündedir.

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Müşterek yönetime tabi şirketlerin raporlanması

Şirket önceki yıllarda düzenlediği konsolide finansal tablolarda TAV Havalimanları, TAV Yatırım Holding, Hyper, ATI, TAR, Artı Döviz iştirak